
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 
 

 

Název veřejné zakázky: TR Blansko – rozš. R110kV, doplnění T103 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Výměna vedení a rekonstrukce 
rozvoden“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-
008789 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
k mému dotazu č. 2 z 21. 10. 2022. SO 31 Rozvodna 110 kV oddíl 711 Přesun hmot: 
V oddíle 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům je přesun 0,725 t a ve skutečnosti hmotnost 
představuje 11,915 t? 
 
Podle mého názoru není započítána hmotnost u položek č. 85 a 86. Po zjištění objemové hmotnosti 
stěrky Sika® Igolflex®-101 (0,65 kg/l), jsem hmotnost položky upravil. 
Celková hmotnost oddílu tedy je 9,141 t a ne 11,915 t, jak jsem původně uvedl, ale i tak je to značný 
rozdíl od soupisu prací. 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel uvádí, a po přezkoumání potvrzuje, že má být 9,141 t, jak uvádí účastník. Tato změna je 
opravena v 01_Priloha_4_Soupis praci a dodavek_opr6. 

 
Dotaz č. 2: 
SO 71 – Vodovodní přípojka areálový rozvod: 

Pol. č. 7 - Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm, výměra 1,544 m3 odpovídá tloušťce lože 1 cm, 
správně by mělo být 15,44 m3 a tím by se změnily i výměry položek č. 3, 5 a 6. 

 
Odpověď zadavatele č. 2: 
V položce 7 je správně výměra 15,44 m3, chyba je v uvedených položkách 3, 5 a 6, kde je při výpočtu 
počítáno s 1,544 m3 a má být 15,44 m3. Tato změna je opravena v 01_Priloha_4_Soupis praci a 
dodavek_opr6. 

 
Dotaz č. 3: 
Pol. č. 21 - Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop, výměra 0,21037 t, je hmotnost pouze 
oddílu 8 – Trubní vedení a nikoliv ostatních (oddílů) položek HSV. 

 
 



Odpověď zadavatele č. 3: 
V rámci položek HSV je počítána položka č. 21, která zahrnuje oddíly 1, 4, 5, 8, proto je jako samostatný 
oddíl. Přesuny hmot v rámci PSV jsou už součástí jednotlivých oddílů PSV. 

 
Dotaz č. 4: 
Úplně chybí položky Přesunu suti a poplatky za skládku suti (oddíl 97 Prorážení otvorů a položka č. 9 - 
599000010RAA Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, 
asfaltobet.7 cm) a přebytečné zeminy z výkopů.  

 
Odpověď zadavatele č. 4: 
Zadavatel upřesňuje, že u zeminy z výkopů se předpokládalo její využití při terénních úpravách v rámci 
areálu, chybějící přesuny suti a poplatky za skládku suti jsou doplněny. Tato změna je opravena v 
01_Priloha_4_Soupis praci a dodavek_opr6. 

 
Dotaz č. 5: 
V technické zprávě je zmíněna vodoměrná šachta (bod 1.7.) a napojení na stávající technickou 
infrastrukturu (bod 2.), ale slepý rozpočet tyto položky neobsahuje.  

Děkuji za odpovědi. 

 
 
Odpověď zadavatele č. 5: 
Zadavatel uvádí, že u bodu 1.7 je poznámka, že je to řešeno v samostatné části dokumentace (u bodu 
2 tato poznámka chybí), nicméně je to myšleno tak, že v této stavbě se vodoměrná šachta a její napojení 
na stávající vodovodní řad neřeší, napojení je řešeno samostatně. 

 

 

 
II. 

 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení zveřejňuje opravený 01_Priloha_4_Soupis 
praci a dodavek_opr6 a posouvá lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

Původní lhůta pro podání nabídek: 18. 11. 2022, 10:00 hod. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek: 21. 11. 2022, 10:00 hod. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Přílohy: 
01_Priloha_4_Soupis praci a dodavek_opr6 
 
 

 

 

V Brně    

 
 
 
 
 
____________________________ 

Ing. Lenka Popelková 

Manažer veřejné zakázky 

EG.D, a.s. 


		2022-11-07T09:46:16+0100
	Ing. Lenka Popelková




